Crystal™ Anasthesie Beatmungsmasken

Art.Nr.
KM-207

KM-206

KM-205

KM-204

KM-203
KM-202
KM-201

KM-200

]

ECUMED

"

] * Andsthesie Beatmungsmaske mit aufblasbarem Polster
¢ Hohe Transparenz fiir gute Sichtbarkeit
e Erhaltlich in 8 GroRen mit farb-kodierten Hakenringen

GroRe /Bezeichnung
0/ Pre-Neonate

1/ Neonate
2 / Infant
3/ Child

4 / Small Adult
5/ Medium Adult
6 / Large Adult

7 / Ultra Large Adult

Farbkodierung
Hakenring

Weiss

Grin
Gelb
Rot

Transparent

Volumen
20 ml

25 ml

45 ml

85 ml

180 ml
220 ml
250 ml

310 ml

VE in
Stiick

50

50

50

50

50
50
50

50

ECUMED GmbH
Gewerbestr. 75
79194 Gundelfingen

Deut

TEL
FAX

schland

+49 (0) 761 610 433 65
+49 (0) 761 610 433 67

E-MAIL info@ecumed.de

WEB

www.ecumed.de



